

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : UK Bratislava		Miesto: Odbojárov 10, Bratislava	
Objekt :Farmaceutická fakulta		JKSO :	
Časť : Stavebné práce telocvičňa			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Gregorovič	Dňa: 22.3.2017
Odberateľ: Farmaceutická fakulta, UK Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o.		IČO: 50389726	
		DIČ: 2120307299	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	26 324	1 M	26 324
1 M2 ZP	26 324		
1 M2 UP	26 324		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	5 092,55	5 092,55
2	PSV:	16 843,71	16 843,71
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	21 936,26	21 936,26
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		21 936,26
22	DPH 20% z:	21 936,26	4 387,25
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		26 323,51
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Farmaceutická fakulta, UK Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: R.U.R. Humenné, s.r.o.

Spracoval: Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 22.03.2017

Stavba :Univ. Komenského v BA
 Objekt :Farmaceutická fakulta
 Časť : telocvičňa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34225-5000	Priečky z tvárnic pórobetónových hr. 60 mm	19,760	m2	15,00	296,40	20
2	012	345IK-001	Podbetónovanie parapetu + debnenie oddebnenie	30,080	m	17,00	511,36	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				807,76			807,76	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	61240-1191	Oprava ostenia po vybúraní okien	139,200	m	8,00	1 113,60	20
4	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 10-30%	163,520	m2	6,00	981,12	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 094,72			2 094,72	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	1,000	hod	8,00	8,00	20
7	011	9 IK2-	Ručný presun sute + odvoz sute + poplatok za skládku	1,000	kompl	350,00	350,00	20
8	003	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	387,400	m2	1,00	387,40	20
9	003	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	387,400	m2	1,00	387,40	20
10	003	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	387,400	m2	1,00	387,40	20
9	013	96807-2357	Vybúranie okenných rámov	67,929	m2	8,00	543,43	20
12	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,322	t	20,00	126,44	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 190,07			2 190,07	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 092,550			5 092,55	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
16	767	767IK-001	D+M okno plast. biele 1740/2440mm	16,000	kompl	600,00	9 600,00	20
17	767	767IK-002	D+M int. parapetov dl. 1740 mm	16,000	kompl	150,00	2 400,00	20
18	767	767IK-003	D+M ext. parapet dl. 1740 mm	16,000	kompl	150,00	2 400,00	20
	767	767IK-001	D+M dvere dvojkr. plast. biele 1530/2200mm	1,000	kompl	800,00	800,00	20
	767	767IK-001	D+M dvere dvojkr. plast. biele 1650/2270mm	1,000	kompl	850,00	850,00	20
20	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	59,175	%	1,00	59,18	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				16 109,18			16 109,18	
784 - Malby								
32	784	78441-1301	Penetrácia	163,520	m2	1,00	163,52	20
33	784	78442-2271	Malba váp. 1 farebná dvojnásobná, v miest. do 10,0 m	163,520	m2	2,40	392,45	20
34	784	78446-1911	Zakrývanie podláh papierom	198,400	m2	0,90	178,56	20
784 - Malby spolu:				734,53			734,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				16 843,710			16 843,71	
Za rozpočet celkom				21 936,26			21 936,26	